Secretaria Municipal de Finanças

 Avenida do Cerrado, nº 999, Paço Municipal, Bloco C, 2º andar, Park Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP:
74884-900,  Tel.: + 55 62 3524-3335 Ramal: 222

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 13/2021 – CEPROL-CTF

Em atendimento ao disposto no inciso V do artigo 13 e nos termos definidos pelo artigo
14, inciso II, alínea ‘c’ c/c os artigos 30 e 36, inciso I, alínea ‘a’, da Lei Complementar nº 288,
de 27 de janeiro de 2016, ficam os contribuintes abaixo relacionados, INTIMADOS(AS) a
RECOLHER aos cofres da Fazenda Pública Municipal, 3 (três) dias após a data da publicação
deste Edital, no prazo de 08 (oito) dias, contados da data da ciência deste documento, o crédito
tributário regularmente constituído e atualizado até a presente data, correspondente ao Auto de
Infração e DECISÃO INST1, sob pena de inscrição no CADIN-MUNICIPAL, SERASA,
CARTÓRIO DE PROTESTO E TÍTULOS E DOCUMENTOS E AJUIZAMENTO do referido
débito.

O inteiro teor da Decisão INST1 está disponível no site da Prefeitura de Goiânia na
Internet, no endereço www.goiania.go.gov.br, link processos.

O Processo, durante o prazo previsto para o pagamento do débito, encontra-se no Centro
de Preparo e Controle Processual do Conselho Tributário Fiscal de Goiânia, para efeito  de
manuseio e vista por parte do autuado ou de seu representante legal, situado na Av. do Cerrado,
n. 999, Bloco ‘C’, 2º andar, Park Lozandes – Paço Municipal, Goiânia-Goiás.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CENTRO DE PREPARO E CONTROLE PROCESSUAL DO CONSELHO
TRIBUTÁRIO FISCAL DE GOIÂNIA, aos 17 dias do mês de agosto de 2021.

Alice Alves Pereira
Chefe do Centro de Preparo e Controle Processual

Frederico Augusto França Marques
Presidente do Conselho Tributário e Fiscal de Goiânia

DOM Eletrônico Edição Nº 7619, de 18 de agosto de 2021. Página 12 de 148

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Finanças

 Avenida do Cerrado, nº 999, Paço Municipal, Bloco C, 2º andar, Park Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP:
74884-900,  Tel.: + 55 62 3524-3335 Ramal: 222

Presidente do Conselho Tributário Fiscal de Goiânia

Nº Nome Processo Auto Inscrição CPF/CNPJ

01 MARCO AURELIO ROSA ALVES DE
SOUZA

66376273 2016/5205 315.329-0 937256041-34

02 MARILEIDE PARREIRA DA SILVA KASSEN 66339815 2016/872 177.876-5 548006251-49

03 AUTENTICA SERVIÇOS E COMÉRCIO
LTDA -ME

66372642 2016/4842 296.223-3 130204130001-80

04 MARIA INEZ CAETANO FERNANDES 66359271 2016/3505 176.809-3 472.179791-53

05 DUARTE E MOTA COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

66364984 2016/4076 263.907-6 107961160001-32

06 GILDO FRUGONE 66356337 2016/3212 154.752-6 191917071-53

07 D & J REPRESENTAÇÕES LTDA  66330630 2016/1323 249.730-1 094830780001-89

08 GRANATELLI SERVIÇOS LTDA – ME 66355225 2016/3101 197.116-6 056758600001-
4913

09 MONTAGENS METALICAS RADAR LTDA 66363236 2016/3901 237.478-1 089419040001-23

10 MILTON DE PAULA SOUZA  66369111 2016/4489 333.067-2 081513261-15

11 EMERSON SOARES DE ANDRADE 66337511 2016/642 252.498-8 032609916-74

12 ISMAR MASCARENHAS DE CARVALHO 66359531 2016/3531 300.893-2 587107871-00

13 CRISTINA PAULINA SANTOS MARTINS 66326985 2016/958 299.061-1 853885721-53

14 GUSTAVO BAIOCCHI VIEIRA  66341411 2016/1720 259.381-5 793596471-87

15 DANIEL MOTA BASTOS 66377652 2016/5343 330.113-3 006376421-04

16 JOSE JADILSON TAVARES 66355985 2016/3177 341.109-5 379234984-15

17 FABIO DA SILVA BAPTISTA 66383598 2016/5937 383.844-7 086348628-28

18 IDEAL TORNEADORA LTDA  66359221 2016/3500 176.471-3 046119290001-08

19 MARCIA MENDONÇA RODARTE 66340741 2016/1653 109.157-3 282121261-53

20 MARIA APARECIDA MORENO
GONÇALVES PARIZOTTO

66072550 2015/379 250.834-6 355482901-34

21 AD SAUDE E BELEZA LTDA  66371506 2016/4728 291.552-9 126148080001-48

22  ADRIANA ANGELO AROUCA BEGGO 66358909 2016/3468 348.037-2  926363141-72

23  MAURO VIEIRA DOS SANTOS  66333523 2016/243 241.454-6  090517370001-08

24  ANA PAULA VASCONCELOS 66383873 2016/5965 376.538-5  815305101-63

25  ALLCASA COMERCAIL DE ALUMINIO
LTDA EPP

66332438 2016/1503 162.680-9  038012660001-21

26  AURA PROPAGANDA E MARKETING 66347664 2016/2345 257.367-9  104960560001-32

DOM Eletrônico Edição Nº 7619, de 18 de agosto de 2021. Página 13 de 148

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Finanças

_ Avenida do Cerrado, nº 999, Paço Municipal, Bloco C, 2º andar, Park Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP:
74884-900,  Tel.: + 55 62 3524-3335 Ramal: 222

LTDA

27  ANTONIO DOURADO COELHO FILHO 66344703 2016/2049 127.560-7  409669501-78

28  EDSON RODRIGUES NOGUEIRA   66335861 2016/477 54.831-6  016773500001-50

29  TEDA VIEIRA MARCAL DE SOUZA   66359751  2016/3553  187.011‐4  865217641‐87

30  ISIDORO PEREIRA DOS REIS NETO  66359859  2016/3563  259.773‐1  558166222‐34

31  DANIELA GOMIDE CUNHA   66340147  2016/905  301.545‐9  005857521‐92

32   AUREA SARAIVA PIMENTA MATOS  66355756  2016/3154  291.630‐4  873467961‐87

33  CISACOM EMPRESA SUL AMERICANA DE

COMUNICAÇÕES LTDA

66385345  2016/6112  390.513‐6  175184500001‐73

34  CBI CONSTRUTORA E INCORPORADORA

LTDA ME

66365417  2016/4119  265.119‐1  107885590001‐81

35  JOSE A DE A TORRES ASSESSORIA

EMPRESARIAL

66366262  2016/4404  272.037‐1  113911920001‐20

36  APARECIDA CLAUDIA DA SILVA REIS  66367088  2016/4286  269.152‐3  771096511‐34

37  ARMANDO ROBERTO RODRIGUES  66348521  2016/2431  372.578‐2  165803891‐68

38  ANA CLAUDIA FORTELAN VAVASSORI  66378900  2016/5468  336.101‐2  401933303‐34

39  ANTONIO MARCOS DE LIMA SANTOS  66339378  2016/828  275.885‐7  959619413‐53

40  CRISTIANO LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS  66333221  2016/1581  317.336‐4  628327601‐63

41  COBRAX SERVICE LTDA   66348504  2016/2429  309689‐0  140854670001‐96

42  I M B REPRESENTAÇÕES COMERCAIL LTDA   66329054  2016/1165  85.271‐6  373504930001‐08

43  INOVAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIO

LTDA ME

66372855  2016/4863  296.967‐1  130482950001‐18

44  IMOBILIARIA GRUPO 4 LTDA   66357619  2016/3340  231.260‐3  084084760001‐78

45  MARCILIA TATIANE DE CASTRO MORAES

CAMPOS

66385337  2016/6111  390.236‐6  896047501‐78

DOM Eletrônico Edição Nº 7619, de 18 de agosto de 2021. Página 14 de 148

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Finanças

_ Avenida do Cerrado, nº 999, Paço Municipal, Bloco C, 2º andar, Park Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP:
74884-900,  Tel.: + 55 62 3524-3335 Ramal: 222

46  GILDESON PEREIRA NUNES   66353516  2016/2930  338.657‐0  019933321‐11

47  MULTLABOR CONSULTORIA E MEDICINA

DO TRABALHO LTDA

66365247  2016/4102  264.731‐1  057671450002‐17

48  MILTON BARBOSA DA SILVA  66341348  2016/1713  249.982‐7  556031141‐34

49  CONSULT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  66327159  2016/975  195.103‐3  054280980001‐04

50  CECILIO DOS SANTOS LOURENÇO  66361713  2016/3749  211.686‐3  601093601‐25

51  EVALDO NERES DA SILVA   66383351  2016/5913  367.913‐6  456108271‐91

52  AGENCIA DE INVESTIGAÇÃO PARTICULAR O

ESPIÃO LTDA

66376885  2016/5266  323.995‐0  151787100001‐83

53  LUCIANA AZEVEDO FRAUDE  66352528  2016/2831  300.358‐2  628257631‐87

54  PAULO JOÃO DOS SANTOS E CIA LTDA   66357643  2016/3343  163.116‐0  033540850001‐02

55  PAULO DANTAS LOREIRO NETO  66351726  2016/2751  127.826‐6  302093581‐49

56  MONICA MIGUEL  66365298  2016/4107  264.877‐6  950290951‐87

57  DIVINO ADAO QUEIROZ  66342123  2016/1791  341.414‐0  235078371‐53

58  DANILO GOMES AVELINO DE A. ARRAES  66340228  2016/1601  299.553‐0  859693621‐15

59  IVALDO MATIAS DA ROCHA  66361438  2016/3721  210.230‐7  062597440001‐01

60  DOUGLAS CARVALHO DOS SANTOS   66376869  2016/5264  323.863‐6  015033551‐28

61  ADOLFO RODRIGO DA SILVA SOTERIO  66384977  2016/6075  386207‐0  021404241‐31

62  CONSTRUTORA PIRES CUNHA EIRELI ME   66353672  2016/2946  142.009‐7  025850310001‐87

63  DENISE DE AZEVEDO BENTO  66359450  2016/3523  178+729‐2  755617866‐87

64  AUGURY BUFFET LTDA EPP  66381943  2016/5772  362.074‐3  181243180001‐40

65  JULIO CESAR BERNARDES COLOR PRINT
ME

66380157 2016/5593 348.767-9  177570640001-34

66  MIKAEL ALVES PINHEIRO  66349276 2016/2506 354.010-3  014647851-71

67  JOÃO AUGUSTO PINTO JUNIOR  66350495 2016/2628 344.169-5  043905411-70

DOM Eletrônico Edição Nº 7619, de 18 de agosto de 2021. Página 15 de 148

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Finanças

_ Avenida do Cerrado, nº 999, Paço Municipal, Bloco C, 2º andar, Park Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP:
74884-900,  Tel.: + 55 62 3524-3335 Ramal: 222

68  DANILO MARQUES CONTIJO  66372847 2016/4862 296.819-3  125281940001-81

69  GABRIEL FERNANDES SILVA  66343553 2016/1934 285.970-1  123440500001-75

70  MARIA APARECIDA FALEIRO DE
OLIVEIRA

66368874 2016/4465 273.069-3  112564390001-04

71  MONICA REGINA BORGES PEIXOTO
KONNO

66372782 2016/4856 296.632-8  030491239-58

72  CASSIO CARDOSO DOS SANTOS 66362418 2016/3819 218.889-9  073531350001-80

73  ECOPOSTO C4 COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

66343511 2016/1930 182.082-6  048958040001-57

74  LUCIANA ROSA BONTEMPO ROCHA 66343626 2016/1941 119.953-6  766352361-04

75  LUIZ CALUDIO RODRIGUES ALVES  66330613 2016/1321 248.216-9  899081711-00

76  ENDRYKSON ROSOEL GOMES DA SILVA 66366863 2016/4246 268.444-6  785385641-53

77  MICHELLE GOMES BENICIO DE ARAUJO 66359379 2016/3515 261.379-4  005640611-82

78  MARIA MADALENA FONSECA DE
RESENDE

66340104 2016/901 31.764-0  129708401-20

79  MARCELO SOUSA MANZI  66362248 2016/3802 217.984-9  520964401-49

80  LUIZ FERNANDES DOS SANTOS 66331504 2016/1410 102.255-5  125808131-87

81  ADRIANO ALVES COUTINHO  66347150 2016/2294 340.423-4  019220261-82

82  MURILLO TELES MORETTO  66342247 2016/1803 307.486-2  007498681-39

83  ARIANE MARQUEZ FRANCO  66341631 2016/1742 111.528-6  478994401-44

84  ANTONIO JORGE DE MELO  66333035 2016/1562 256.926-4  234832531-49

85  ARTHUR VIEIRA   66333396 2016/230 353.510-1  220512748-94

86  ANGILBERTO ALVES DE FREITAS 66361578 2016/3735 245.600-1  215635601-78

87  S2 REPRESENTAÇÕES LTDA   66364666 2016/4044 262.839-2  107209420001-06

88  ANESTOR ANTONIO SELVATTI  66360628 2016/3640 200.444-5  575836411-87

89  ANGELITA LUZIA DA ROCHA  66336239 2016/514 262.729-9  589664391-87

90  AELITON ALESSANDRO RODRIGUES
FILHO

66370054 2016/4583 281.468-4  029768791-33

DOM Eletrônico Edição Nº 7619, de 18 de agosto de 2021. Página 16 de 148

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Finanças

_ Avenida do Cerrado, nº 999, Paço Municipal, Bloco C, 2º andar, Park Lozandes, Goiânia, Goiás, CEP:
74884-900,  Tel.: + 55 62 3524-3335 Ramal: 222

91  ALEXANDRE DE BRITO PINHEIRO 66332489 2016/1508 347.106-3  509346941-68

92  GUILHERME MIRANDA DOS REIS 66352072 2016/2786 250.896-6  851081461-91

DOM Eletrônico Edição Nº 7619, de 18 de agosto de 2021. Página 17 de 148

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br